ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARA

RUA GAMA ROSA, S/N – CENTRO - ARARA PB.

CNPJ N° 08.778.755/0001-23

Prefeito Eraldo Fernandes de Azevedo

Criado pela Lei Municipal nº. 04/77

Diário Oficial do Município

Arara/PB, 12 de julho de 2016. Pg. 1 de 1

Arara, 12 de julho de 2016.

Atos do Poder Executivo

EXTRATO DE ADITIVO CONTRATUAL

OBJETO:  Prorrogação de Prazo do Contrato nº

00071/2012. ASSINATURA DO TERMO: 11/07/2016.

VIGÊNCIA: 17/07/2017. PARTE CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de Arara. PARTE CONTRATADA:

Empresa CONSERV - Construções e Serviços LTDA.

Eraldo Fernandes de Azevedo

Prefeito Constitucional